[image: image1.emf]      31.05 .2017 г.     Уведомление о прекращении  а укцион а   № 90   в части лотов № 1, №  3 , №  4   по  определению покупателей имущества АО «РЖДстрой» открытый по  составу участников и открытый  по  способу подачи предложений о цене ,   назначенного на   «13 » июня 2017г.      Настоящ им уведомляю о том, что в соответствии с пп.  1.1.7   п.  1.1   конкурсной   документации принято решение прекратить процедуру проведения  аукциона № 9 0   в части лотов № 1, №  3 , №  4   по определению покупателей  имущества АО «РЖДстрой» открытый по составу участников и открытый   по  способу подачи предложений о цене .

_1557737264.doc

31.05.2017г.

Уведомление о прекращении аукциона № 90 в части лотов № 1, № 3, № 4 по определению покупателей имущества АО «РЖДстрой» открытый по составу участников и открытый по способу подачи предложений о цене, назначенного на «13» июня 2017г.

Настоящим уведомляю о том, что в соответствии с пп. 1.1.7 п. 1.1 конкурсной документации принято решение прекратить процедуру проведения аукциона № 90 в части лотов № 1, № 3, № 4 по определению покупателей имущества АО «РЖДстрой» открытый по составу участников и открытый по способу подачи предложений о цене.